

En sommerhusferie med latter del 5

Det tog tid for de to tøser at få pusten igen. De prustede som en flok kondiløbere.

"Vi er skrupskøre, ikke?" sagde Tayla, "sådan at torturere hinanden på den måde."

"I fik jo mig med i det," sagde jeg, "det var nu vældig morsomt."

"Ja, det var sjovt at prøve det," sagde Christina, "min kæreste er ikke kilden, det er lidt ærgerligt, og han vil kun kilde mig alene."

"Kilder han dig ofte?"

"Ja, jeg plejer at drille ham lidt eller smide en papirkugle i hovedet på ham, så jagter han mig og giver mig en kildetur, men kun når vi er alene."

"Hvad med din kæreste?" spurgte jeg Tayla.

"Jeg er single," svarede hun med et smil. Jeg kunne næsten ikke tro det, men det måtte være tilfældet, når hun sagde det. Jeg kunne godt lide hendes smil, det smittede. Hvordan mon det var at sidde på hende, som jeg havde siddet på Christina?

"Men vi to piger tager nogle brydekampe," sagde Christina.

"Er det ikke dig, der taber dem?"

"Ikke altid," fnisede Tayla, "hun er god til overraskelsesangreb."

De to piger blinkede til hinanden.

"Jeg kunne virkelig godt tænke mig at sidde på en kilden fyr og kilde ham," sagde Christina, "må jeg prøve det på dig?"

"Siden du spørger så pænt."

"Jeg tager det på video," sagde Tayla og tog sin mobil op.

"Men ikke et ord til Keld!"

"Amar," svarede Tayla og gjorde håndbevægelsen over sin hals.

"Amar," gentog jeg og gjorde det samme.

"Hen på sengen med dig, slave," sagde Christina og tog mig i nakkekraven. Jeg fulgte lydigt med. Hun var ikke ret stor, så jeg ville sagtens kunne klare hende, men nu skulle hun have lov.

Hun fik mig ned og ligge på sengen, holdt mine arme op over hovedet og satte sig overskrævs på mine hofter. Hun var ikke særlig tung, men det var nok til at holde mig på plads.

"Bered dig på en gang tortur."

Det kriblede allerede i mig, da hendes fingre nærmede sig min torso, og da de begyndte at vandre op og ned ad den, var det lige før mit hoved snurrede rundt og jeg grinede, så folk måtte tro jeg så en gammel Gøg og Gokke-film.

"Kilde, kilde, dit store mandfolk!"

Fingerspidserne gned nu på min mave.

"HAHAHHAHHAHAIKKE-DER!!!"

Jeg gjorde nogen hop for at forsøge at kaste hende af, men hun var ikke sådan at smide af trods sin lave vægt. Hun havde evner som rodeocowboy. Det næste var nu, at hun lod fingrene løbe op ad mine sider. Jeg forsøgte at blokere det med mine arme, men så havde hun frit spil på min brystkasse. Når jeg så forsøgte at blokere hende der, så gik hun løs på siderne igen.

"HAHAHHAHHAHHAHHAHHAHHAHHAHHA!!!!"

Jeg kunne høre, at Tayla ikke kunne lade være med at le, det ville nok blive en lidt rystet optagelse hun lavede. Jeg kæmpede nu for at holde Christinas fingre væk fra min krop, men hun klarede at få dem frem til målet for at kilde. Min modstand var heller

ikke særlig god, da jeg var helt rundtosset af det kilderi, der rislede rundt i mig.

Christina bøjede sig frem mod mig: "Nå, så det stærke mandfolk her er kilden, hvad?"

Nu forsøgte jeg at benytte mig af det og sparke hende af, men hun gennemskuede min hensigt og satte sig ret op igen. Jeg forsøgte at nå med benet op og hive hende af, men hun havde rykket sig ned, så det var umuligt.

Tayla lagde nu mobilen fra sig med et sadistisk smil, og hun satte sig nu ved mit hoved, tog fat i mine håndled og holdt armene op over mit hoved. Nu var alle mine kildne steder helt blottede, og Christina benyttede sig af det og gik løs på dem. Jeg grinede helt vildt og kunne snart ikke få vejret, mens jeg prøvede at hive mine arme ud af Taylas greb.

"Nu har han vist fået nok," sagde Tayla. Christina nikkede og hoppede ned fra mig, og jeg kæmpede nu vildt for at få pusten igen.

FORTSÆTTES